
ZARZĄDZENIE Nr 7/09
Wójta Gminy Kruklanki
z dnia 11 lutego 2009 r.,

w sprawie:  w sprawie powołania Zespołu Opiniującego.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 2 Uchwały Nr XV/144/08 Rady 
Gminy Kruklanki z dnia 05 grudnia 2008 r., w sprawie uchwalenia programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 
24 kwiatnia 2003 r., o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie gminy 
Kruklanki na rok 2009.

zarządzam, co następuje:

§1 

Powołuję Zespół Opiniujący w składzie:

1. Słowik Arkadiusz – Przewodniczący

2. Rapita Nadzieja – Członek

3. Karbowski Jarosław – Członek

4. Fedyk Grzegorz – Członek

5. Sulej Andrzej - Członek

2.  Zadaniem Zespołu  jest  opiniowanie ofert  na rezalizację  zadań z  zakresu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi.

§ 2

Ustalam  Regulamin  prac  Zespołu  Opiniującego  do  zaopiniowania  ofert  w  otwartym 
konkursie na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań gminy Kruklanki 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt

                                   Władysław Gładkowski

            


